Adriano Baracho de Oliveira – 
CPF: 071.974.214-54 

Objeto: contratação tem por objeto a 
prestação de serviços do(a) contratado(a) 
como Professor(a) Polivalente (Educação 
Especial), com carga horária semanal de 
até 30 horas-aulas semanais. 

Valor Mensal: R$ 2.430,00 (dois mil 
quatrocentos e trinta reais). 

Vigência: 26 de março de 2024 a 30 de 
dezembro de 2024. 

Oriundo: Edital de processo seletivo 
simplificado nº. 001/2023. 

Base Legal: Artigo 79 da Lei nº 14.133 de 
1º de abril de 2021. 

Orçamentário: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

[...]

01 008/2024 Antonio Vinicius Fonseca de 
Sousa 

085.274.994-52 Monitor  8 Classificado 

02 048/2024 Josyelson Oliveira de Andrade  109.275.954-94 Monitor  4 Classificado 

03 046/2024 Damião Francisco Sena da 
Cunha 

012.371.674-85 Monitor  - Desclassificado 

Valor Mensal: R$ 2.430,00 (dois mil 
quatrocentos e trinta reais). 

Vigência: 03 de abril de 2024 a 30 de 
dezembro de 2024. 

Oriundo: Edital de processo seletivo 
simplificado nº. 001/2023. 

Base Legal: Artigo 79 da Lei nº 14.133 de 
1º de abril de 2021. 

Orçamentário: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E